ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH

V/v lập danh sách cán bộ,

giáo viên, nhân viên tham dự

tập huấn hướng dẫn phát

triển các môn thể thao của

đồng bào dân tộc thiểu số và

chăm sóc sức khỏe học sinh

Xã Đặng Thùy Trâm, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 356/ SGDĐT-

GDTXHSSV ngày 02/08/2025 về việc cử cán bộ, giáo viên, nhân viên tham dự tập

huấn hướng dẫn phát triển các môn thể thao của đồng bào dân tộc thiểu số và chăm

sóc sức khỏe học sinh, UBND xã Đặng Thùy Trâm lập danh sách theo phụ lục đính

kèm.

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp và theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã (VHXH);

- VP, VHXH;

- Lưu: VT, VH-XH(Ôn).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Thuận

		2025-08-21T10:46:24+0700

		2025-08-21T15:08:14+0700

		2025-08-21T15:08:14+0700

		2025-08-21T15:08:14+0700